EDITAL

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE

DO CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 1 - 2006/001
O Banco do Nordeste do Brasil S/A torna público que prorrogou para até 19/06/2010 o prazo de validade do concurso público para provimento do cargo de Técnico de Nível Superior, na forma prevista no item 16.4 do Edital Nº 1 - 2006/001, de 24 de março de

2006.
ELIANE LIBÂNIO BRASIL DE MATOS

Superintendente